
UCHWALA NR XXVIIIl173/18
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wiżajny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.12 ust. l i 2 ustawy z dnia II stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.130), w związku z art. 418 § 1, art.419 § 2 i § 4, art.420 § l ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; zm. z 2018 r. poz. 4, poz. 130,
poz.138) oraz art.17 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz.l875, poz. 2232; zm. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Wiżajny uchwala się co następuje:

§ l. Dokonuje się podziału Gminy Wiżajny na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery w sposób
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 5. Traci moc uchwała r XXIl97112 Rady Gminy Wiżajny z dnia 30 października 2012 roku w sprawie
podziału Gminy Wiżajny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych
w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 3542).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący?ny

?-2~ C J~~
Walenty W jko

Id: 13EA5EF4-F039-4A3A-A461-7B2B8C31 A4DE. Podpisany Strona I



Załącznik do Uchwały Nr XXVIIV 173/18

Rady Gminy Wiżajny

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Wiżajny na okręgi wyborcze

Ilość mieszkaców Gminy wg stanu na dzień 31.12.2017 r. 24961

Liczba wybieranych radnych 15

Jednolita norma przedstawicielstwa 166,40

Liczba radnych
Numer Granice okręgu Liczba wybieranych
okręgu mieszkaców w okręgu

okręgu
l !Wiżajny: Nr 1-24, ul. Wierzbołowska 189 l
2 !Wiżajny: Nr 25-49, ul Kalwaryjska 162 l
3 !Wiżajny: Nr 50-68, ul.Suwalska, ul. Wisztyniecka 184 l
4 !Wiżajny: ul. Sejneńska, ul. Szkolna 192 l
5 lWiżajny: ul. Krótka, ul. Ogrodowa, Osiedle Wistuć, Półwysep, ul. 176 l

Rynek
6 Boicie, Burniszki, Grzybina 213 l
7 Leszkiemie, Rozożainv Małe, Wiżzórv 128 l
8 Marianka, Rogożajny Wielkie, Sześciwłóki 211 1
9 Kamionka, Makowszczyzna, Maszutkinie, Wysokie 171 l
lO Laskowskie, Stankuny, Sudawskie, Wiłkupie 177 I
11 Ługiele, Popl in, Soliny 199 l
12 Mauda, Oklinv (Użmauda) 176 l
13 Dzierwany (Cisówek, Jaczne), Jegliniszki 116 l
14 Kłaipeda (Kłąjpedka, Żelazkowizna) 103 l
15 Antosin (Dziadówek), Mierkinie (Stara Hańcza, Stołupianka) 99 l

1 Przy ustaleniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę mieszkańców ujętych
w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym rada
gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze - art. 12 ust.2 ustawy z dnia II stycznia 2018 r.
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130).

Id: 13EA5EF4-F039-4A3A-A461-7B2B8C31 A4DE. Podpisany Strona I


